
 

 

Nr sprawy:  TP.7.2025.UM.MOSIR 

Nr postępowania: ID 1069548 

                        Mikołów dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

 

dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  p.n.: Razem dla Bujakowa – czyli 

dla każdego coś dobrego – budowa sceny (Budżet Obywatelski) wykonanie 

kompletnej dokumentacji projektowej i robót budowlanych  w formule zaprojektuj  

i wybuduj 

Informacja o wyborze oferty i odrzuceniu Wykonawcy 

 

Działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) informuję, że wybrano ofertę 

Wykonawcy:  

Green-Pack Przemysław Obijalski 

87-330 Jabłonowo Pomorskie, Buk Góralski 25 

NIP 8741587511 

Oferta uzyskała największą ilość punktów w łącznej punktacji, spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ i jest najkorzystniejszą ofertą w kryterium oceny ofert. 

 

L.P. NAZWA WYKONAWCY Cena -pkt Gwarancja 

- pkt 
RAZEM 

1. 
Kapibara Sp. K. 

44-190 Knurów, Floriana 7 
NIP 9691628791  

17,91 pkt 40 pkt 57,91 pkt 

2.  

IMSTUDIO 
33-300 Nowy Sącz, ul. Grunwaldzka 

178 
NIP 7343093134  

53,11 pkt 40 pkt 93,11 pkt 

3.  

Green-Pack Przemysław Obijalski 
87-330 Jabłonowo Pomorskie, Buk 

Góralski 25 
NIP 8741587511  

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

4. 
Stamar Mariusz Rzadkosz 

34-520 Poronin, Tatrzańska 97d 
NIP 7361685939  

53,97 pkt 40 pkt 93,97 pkt 

5. 
ERSO Sp. z o.o. 

88-100 Inowrocław, Poznańska 4 
NIP 5562800352  

ODRZUCONA 

na podstawie o art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 

6. 

bramdrew 
37-455 Radomyśl nad Sanem, 

Piaski I 7 
NIP 8652567398  

ODRZUCONA 

na podstawie o art. 226 ust. 1 pkt 3 i 4 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-16T07:35:42+0200
	ZBIGNIEW STANISŁAW KONSEK


		2025-04-16T08:11:36+0200
	STANISŁAW MAKSYMILIAN PIECHULA




